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Lampiran 2 : Bertia Acara Ujian Proposal

UNIVERSITAS PGRI ADI BUANA SURABAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Kampus : JI. Dukuh Menanggal XTU4 , Telp- Fax. 031-8281183 Surabaya 60234
Website : hitp:/svww. fe.unipashy.ac.id

BERITA ACARA UJIAN PROPOSAL SKRIPSI

Pada hari ini Kamis, 24 November 2022 bertempat di Fakultas Ekonomi dan Bisnis
Universitas PGRI Adi Buana Surabaya telah dilaksanakan Ujian Proposal Skripsi Semester
Ganjil / Genap Tahun Akademi 2022 /2023

Nama Mahasiswa : | LUDGARDIS NURTIANA RAYA
NIM : | 191600169
Program Studi : | AKUNTANSI
Judul Proposal : | DAMPAK  TINGKAT KESEHATAN  BANK
TERHADAP KEPUTUSAN INVESTASI PADA
BANK UMUM BUMN YANG TERDAFTAR DI
BURSA EFEK INDONESIA PERIODE 2019-2021
Dihadiri olch :
No. NIM Nama Mahasiswa Tanda Tangan
1. \a\beowa Avie  Rovmerenty g
2. 1O\ ey Gresda  Rafive geast ! 2. (.
3. \Q\6eo 16 Neldle, 4. feses-yo 3. Nalal<] %
4. \9\6oo 114 Wdcy, fumane,  Yout 4. 4
5. \Abeno A9 Wenm-tv tres S 5. 4
6. 1a\6eow Dire. Dwh_ Micte / 6.227
7. \Q\lotass Anite, Gmiage. Txi \f- 7.4&
8. \Q\ eoz3g Sacethie puldeln |8 A |
9. 1alGeo o8 Secipdawsy  UntSe, 9.¥1&-
10. | Zergeooed Rt Mevug mie - 10.
11. 20\6 oo t4 Texient  Fucdeols 11,04 - 5
12. Q16662473 Ante . Covtio 12.‘\*&7‘,’
13. | _\o\eo2a3 Nt Moves 13. A0y
4. | 20 Cas@ | \ndan ho Rsmarecs 14.fwe{
15. 19\ 6 00066 Rigke Angarany 15,k
Surabaya, 24 November 2022
Penguji : Aristha Purwanthari Sawitri, SE., M.A. ( 7 )
Pembimbing : Dra, Martha Suhardiyah, SE., M. AK. ( )
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Data Sebelum Ditransformasi

2019

2020

2021

KODE

BBRI

BBNI
BBCA
BBTN
BACA
BDMN
BMRI
AGRO
BBKP
DNAR

BBRI

BBNI

BBCA

BBTN
BACA
BDMN
BMRI
AGRO
BBKP
DNAR
BBRI
BBNI
BBCA
BBTN
BACA
BDMN
BMRI
AGRO
BBKP
DNAR

Risk Profile
(NPL)

487.817.701

702.000
1.103.533
3.791.229.707
5.649.590.108
321.000
3.586.559.906
54.931.722
764.000
10.947.737.048
293.163.501
14.826.955.521

2.212.451.068

827.384
10.872.811
298.000
2.758.604.108
1.585.414.948
1.255.093
26.401.219.587
472.196.201
9.047.116.174
1.960.075.408
588.563
11.000
Rp284.000
7.319.171.855
4.024.504.501
759.559
2.132.565.611

Earning
(ROA)
306.079.283

4.365.742.064
39.487.943.481
131.844.949
126.000
3.000
3.000
2.741.177.841
215.765
29.514
17.677.744.688
57.353.734.473

3.000

62.868.332.028
39.043.080.352
102.895
1.629.992.228
2.297.011.665
4.907.353.994
293.564.279
244.276.988
1.300.839.292
3.162.074.508
13.184.494.904
21.810.559.519
118.597
2.222.889.061
1.958.394.991
3.524.072.463
334.506.091

Capital
(CAR)
2.255.259.516

2.261.279.362
23.797.918.524
1.731.673.469
13.000
2.459.263.313
2.138.713.975
2.428.000
1.259.077.766
4.127.464.562
2.060.906.229
1.938.181.189

25.831.019.385

1.933.869.892
19.000
2.558.964.719
1.989.910.335
2.430.003
1.208.041.519
5.398.348.938
2.528.477.087
2.288.328.374
2.566.363.304
1.913.518.051
40.518.062.286
2.638.050.487
1.960.303.811
20.235.000
2.025.633.622
5.087.639.329

Harga
Saham

7.850
33.425
2.120
300
3.950
7.675
198
224
236
4.170
6.170

33.850

1.725
376
3.140
6.325
1.035
424
173
4110
6.750
730
1.730
266
2.350
7.025
1.810
270
292
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Risk Profile (NPL) Pada Perusahaan Perbankan Yang Terdafar di BEI

(Dalam Jutaan Rupiah)

No | Kode 2019 2020 2021
1 BBRI 487.817.701 293.163.501 472.196.201
2 BBNI 702.000 14.826.955.521 9.047.116.174
3 BBCA 1.103.533 2.212.451.068 1.960.075.408
4 BBTN 3.791.229.707 827.384 588.563
5 BACA 5.649.590.108 10.872.811 11.000
6 BDMN 321.000 298.000 284.000
7 | BMRI 3.586.559.906 298.000 284.000
8 AGRO 54.931.722 1.585.414.948 4.024.504.501
9 BBKP 764.000 1.255.093 759.559
10 | DNAR 10.947.737.048 26.401.219.587 2.132.565.611
Earnig (ROA) Pada Perusahaan Perbankan Yang Terdafar di BEI
(Dalam Jutaan Rupiah)
No | Kode 2019 2020 2021
1 BBRI 306.079.283 17.677.744.688 244.276.988
2 BBNI 4.365.742.064 57.353.734.473 1.300.839.292
3 BBCA 39.487.943.481 3.000 3.162.074.508
4 BBTN 131.844.949 62.868.332.028 13.184.494.904
5 BACA 126.000 39.043.080.352 21.810.559.519
6 | BDMN 3.000 102.895 118.597
7 BMRI 3.000 1.629.992.228 2.222.889.061
8 | AGRO 2.741.177.841 2.297.011.665 1.958.394.991
9 BBKP 215.765 4.907.353.994 3.524.072.463
10 | DNAR 29.514 293.564.279 334.506.091
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Earning (ROA) Pada Perusahaan Perbankan Yang Terdafar di BEI

(Dalam Jutaan Rupiah)

No | Kode 2019 2020 2021
1 BBRI 2.255.259.516 2.060.906.229 2.528.477.087
2 | BBNI 2.261.279.362 1.938.181.189 2.288.328.374
3 | BBCA 23.797.918.524 25.831.019.385 2.566.363.304
4 | BBTN 1.731.673.469 1.933.869.892 1.913.518.051
5 BACA 3.000 19.000 40.518.062.286
6 | BDMN 2.459.263.313 2.558.964.719 2.638.050.487
7 | BMRI 2.138.713.975 1.989.910.335 1.960.303.811
8 | AGRO 2.428.000 2.430.003 20.235.000
9 | BBKP 1.259.077.766 1.208.041.519 2.025.633.622
10 | DNAR 4.127.464.562 5.398.348.938 5.087.639.329
Harga Saham Pada Perusahaan Perbankan Yang Terdafar di BEI
(Dalam Jutaan Rupiah)
No | Kode 2019 2020 2021
BBRI 4.410 4.170 7.850
BBNI 7.850 6.170 6.750
BBCA 33.425 33.850 730
BBTN 2120 1.725 1.730
BACA 300 376 266
BDMN 3.950 3.140 2.350
BMRI 7.675 6.325 7.025
AGRO 198 1.035 1.810
BBKP 224 424 270
DNAR 236 173 292
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Lampiran 4 : Output Spss

Model Tolerance VIF
1 LN_(X1) .986 1.015
LN_ (X2) 976 1.024
LN_ (X3) 965 1.036
One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test
Unstandardize
d Residual
N 30
Normal Parametersab Mean ,0000000
Std. Deviation 1.58965397
Most Extreme Differences | Absolute 132
Positive .094
Negative -132
Test Statistic 132
Asymp. Sig. (2-tailed) .190¢
a. Test distribution is Normal.
b. Calculated from data.
c. Lilliefors Significance Correction.

74




Model Summary®
Std. Error
Mode R Adjusted of the Durbin-
1 R Square | RSquare | Estimate Watson
1 ,169a .028 -.084 1.67886 1,982
a. Predictors: (Constant), LN_X3, LN_X2, LN_X3
b. Dependent Variable: LN_Y
Coefficients?
Standardize
Unstandardized d
Coefficients Coefficients
Std.

Model B Error Beta T Sig.

1 |(Constant) 215 .559 .360 7
LN_X1 .021 .019 18058 | 1.129 2
LN_X2 .026 .017 -252| -1.505 1
LN_X3 .063 .021 501 2979 .0

a. Dependent Variable: Harga Saham
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Model Summary

Adjusted R | Std. Error of
Model R R Square Square the Estimate
1 5382 289 207 68908

a. Predictors: (Constant), LN_X1I, LN_X2g, LN_X3

a. Predictors: (Constant), LN_ (X3) ,LN_ (X2), LN_ (X1)

b. Dependent Variable: LN_ (Y)

Model T Sig.

1 | (Constant) 4124 .000
LN_(X1) -.030 976
LN_(X3) 571 573
LN_(X3) 562 579

ANOVA-?
Sum of Mean

Model Squares Df Square F Sig.

Regression 5.027 3 1.676 | 3.529 | .029°

Residual 12.346 26 475

Total 17.373 30

a. Dependent Variable: LN_(Y)

b. Predictors: (Constant), LN_(X3) , LN_(X2), LN_(X3)
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